УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩ ЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«29» ноября 2022 года № 143
ст-ца Кущевская

Об итогах муниципального этана всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по экономике,

обществознанию, русскому языку и географии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», во исполнение приказа
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 26 августа 2022 г. № 1995 «Об организации проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского
края в 2022-2023 учебном году» и приказов управления образованием
администрации муниципального образования Кущевский район:

от 28 сентября 2022 года № 1238 «Об утверждении сроков, мест,
особенностей проведения, состава организационного комитета, членов жюри и
апелляционной комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году»;

от 28 октября 2022 № 1447 «Об утверждении списков участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023
учебном году по немецкому языку, экономике и обществознанию»;

от 08 ноября 2022 № 1479 «Об утверждении списков участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023
учебном году по русскому языку, географии и химии», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году по экономике, обществознанию,
русскому языку и географии (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления образованием В.Н. Гомозову.

Начальник управления образованием А
администрации муниципального образов^'”'
Кущевский район

Н :

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году по географии _

№
п/п ФИО

К
ла

сс

К
ла

сс
ол

им
пи

ад
ы

Школа Набранный
балл

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 Пономарев Дмитрий 7/ 7 МБОУ СОШ № 7 им. Кошевого Ф.А. 87 победитель
2 Опрышко Екатерина Николаевна 7 7 МБОУ СОШ № 7 им. Кошевого Ф.А. 81 призер

3 Партала Елизавета Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ № 7 им. Кошевого Ф.А. 75 призер
4 Кулъбачная Екатерина Антоновна 7 7 МБОУ СОШ Лгу 5 им. Котова А.А. 71 ' призер
5 Проценко Мария Александровна 7 7 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 69 призер

6 Чирва Полина Дмитриевна 7 7 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 64 призер

7 Ницык Ксения Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 5 им. Котова А.А. 63 призер
8 Абдраманова Анастасия Расимовна 7 7 МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева 61 призер
9 Еренхко Вероника Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 56 призер

10 Коробкии Егор Евгеньевич 7 7 МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева 55 призер
И Сычев Андрей Сергеевич 7 7 МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко 54 призер

12 Молчан Даниил Олегович 7 7 МБОУ СОШ № 26 им. М акового Н.Н. 50 призер

13 Костерима Лилиана Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко 48 призер
14 Стусь Алина Алексеевна 7 7 МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко 46 призер

15 Маркосян Давид Арташесович 7 7 МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко 44 призер

16 Скудно в Илья Николаевич 7 7 МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева 44 призер

17 Батычко Людмила Владимировна 7 7 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 42 призер

18 Чахоян Акоп Артурович 7 7 МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной 42 призер

19 Кривонос Николай Александрович 7 7 МАОУ COI1I № 16 им. К.И. Недорубова 39 участник

20 Турбина Ульяна 7 7 МБОУ О О Ш №  18 им. Могилевского М.Г. 39 участник
21 Авдюхова Вероника Руслановна 7 7 МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной 38 участник
22 Снежко Кирилл Андреевич 7 7 М АОУ СОШ № 4 им. В .8. Самсонкиной 38 участник
23 Пантелеев Матвей Алексеевич 7 7 МАОУ C011I № 16 им. К.И. Недорубова 37 участник

ПЦ1 U l
4

Щ
ft

I ff  t 5 Hii

n

*  t f  “ * -7 '•*

*!

82 Коптева София Ю рьевна 9 9 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 63 призер
83 Лаптева Алина Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ № 6 им. С..Т. Куцева 63 призер
84 Ефремов Ростислав Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 60 призер
85 Горшкова Славяна Васильевна 9 9 МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной 57 призер
86 Согомонян Елена Антоновна 9 9 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 56 призер
87 Пари шкура Дарья Александровна 9 9 МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной 56 призер
88 Цикалов Кирилл Дмитриеич 9 9 МАОУ COUJ № 4 им. В.В. Самсонкиной 56 призер
89 Согомонян Азнив Агасиновна 9 9 МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева 55 призер
90 Ппауптний Денис. Сепгеер.ич 9 9 МБОУ OOII1 № 25 им. Ш танева Я.И. 54 призер
91 Березовец Софья Ивановна 9 9 МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной 53 , призер
92 Дьяконов Кирилл Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В. 53 призер
93 Гридчина Виктория Александровна 9 9 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 50 призер
94 Поливка Кирилл Витальевич 9 9 МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. 49 призер
95 Грачев Вячеслав Вячеславович 9 9 МБОУ OOIII № 18 им. Могилевского М.Г. 49 призер
96 Антонов Максим Викторович 9 9 МАОУ СОШ № 16 им. К.И. Недорубова 48 призер
97 Беспавлова Юлия Владимировна 9 9 МБОУ ООШ № 18 им. Могилевского М.Г. 48 призер
98 Карпенко Владимир Викторович 9 9 МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. 47 призер
99 Прибытко Данила Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ № 20 имени Милевского Н.И. 47 призер
100 Гончарова Лилия Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 26 им. Макового Н.И. 46 призер
101 Багдасарян Аделина 9 9 МАОУ СОШ № 4 им. В.В. Самсонкиной 44 У частник
102 Белая Анастасия Анатольевна 9 9 МБОУ COII1 № 26 им. Макового Н.Н. 44 Участник
103 Коломиец Валентина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В. 44 Участник
104 Ш ахбатян М арина Арменовна 9 9 МБОУ СОШ № 5 им. Котова А.А. 44 Участник
105 Поступаева Яна Максимовна 9 9 МБОУ СОШ №  7 им. Кошевого Ф.А. 44 Участник
106 Абраменко Юлия Алексеевна 9 9 МАОУ СОШ №  16 им. К.И. Недорубова 41 У частник
107 Теслик Екатерина Александровна 9 9 МАОУ СОШ №  16 им. К.И. Недорубова 41 Участник
108 Плеханова Виктория Андреевна 9 9 МАОУ СОШ JY« 1 им. Н.И. Кондратенко 41 Участник
109 Вовк Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 30 им. Павлюченко И.В. 41 Участник
110 Дудченко Дарья Олеговна 9 9 МАОУ СОШ № 2 им. Трубилина И.Т. 40 Участник